

211497

Dodávateľ: Štefan Besler SHR Sečovská 4, 076 11 Plechotice IČO: 35553928 DIČ/DRČ: SK1070690148 Peňažný ústav: VÚB, a.s. Číslo účtu: 2162197554/0200		FAKTURA - DANOVÝ DOKLAD Faktúra č. 2/2011 Konštantný symbol: 0008																																																	
Príjemca: Konečný príjemca: Spôsob dopravy: Miesto určenia:		Odberateľ: AGROPODNIK SLAMOZ Hlavná 94 076 64 Zemplínska Teplica IČO: 36204447 DIČ/DRČ: SK 2020032003 Dátum splatnosti: 23. 8. 2011 Forma úhrady: prevodný príkaz Dátum vyhotovenia: 9. 8. 2011 Dátum dodania: 9. 8. 2011																																																	
<table border="1"> <tr> <td colspan="2">AGROPODNIK SLAMOZ spol. s r.o.</td> <td colspan="2">Zemplínska Teplica</td> </tr> <tr> <td>D</td> <td>9. 08.</td> <td>2011</td> <td></td> </tr> <tr> <td>O</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>S</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>L</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>O</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>č.prol.</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </table>				AGROPODNIK SLAMOZ spol. s r.o.		Zemplínska Teplica		D	9. 08.	2011		O				S				L				O				č.prol.																							
AGROPODNIK SLAMOZ spol. s r.o.		Zemplínska Teplica																																																	
D	9. 08.	2011																																																	
O																																																			
S																																																			
L																																																			
O																																																			
č.prol.																																																			
<table border="1"> <tr> <th>Názov a druh tovaru/služby</th> <th>Jed. množstva</th> <th>Cena bez DPH</th> <th>Sadzba DPH</th> <th>DPH</th> <th>Cena celkom</th> </tr> <tr> <td colspan="6">Fakturujem Vám za výmplat repky olejnej a obilovín</td> </tr> <tr> <td>výmlat</td> <td>ha</td> <td>50,00</td> <td>20,00%</td> <td>10,000</td> <td>60,000</td> </tr> <tr> <td></td> <td>196,35 ha</td> <td>9 817,50</td> <td>20,00%</td> <td>1 963,50</td> <td>11 781,00</td> </tr> <tr> <td>drvenie</td> <td>ha</td> <td>3,33</td> <td>20,00%</td> <td>0,666</td> <td>3,996</td> </tr> <tr> <td></td> <td>196,35 ha</td> <td>653,85</td> <td>20,00%</td> <td>130,77</td> <td>784,62</td> </tr> <tr> <td>prejazdy</td> <td>km</td> <td>1,83</td> <td>20,00%</td> <td>0,366</td> <td>2,196</td> </tr> <tr> <td></td> <td>152 km</td> <td>278,16</td> <td>20,00%</td> <td>55,63</td> <td>333,79</td> </tr> </table>				Názov a druh tovaru/služby	Jed. množstva	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Cena celkom	Fakturujem Vám za výmplat repky olejnej a obilovín						výmlat	ha	50,00	20,00%	10,000	60,000		196,35 ha	9 817,50	20,00%	1 963,50	11 781,00	drvenie	ha	3,33	20,00%	0,666	3,996		196,35 ha	653,85	20,00%	130,77	784,62	prejazdy	km	1,83	20,00%	0,366	2,196		152 km	278,16	20,00%	55,63	333,79
Názov a druh tovaru/služby	Jed. množstva	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Cena celkom																																														
Fakturujem Vám za výmplat repky olejnej a obilovín																																																			
výmlat	ha	50,00	20,00%	10,000	60,000																																														
	196,35 ha	9 817,50	20,00%	1 963,50	11 781,00																																														
drvenie	ha	3,33	20,00%	0,666	3,996																																														
	196,35 ha	653,85	20,00%	130,77	784,62																																														
prejazdy	km	1,83	20,00%	0,366	2,196																																														
	152 km	278,16	20,00%	55,63	333,79																																														
Pečiatka a podpis 		Celkom cena cez DPH 10 749,51 Euro Celkom DPH 2 149,90 Euro Celková fakturovaná čiastka 12 899,41 Euro																																																	



V=130 01101 518111 3601,08 ✓
 V=130 01103 429,98 ✓
 V=130 01104 104,49 ✓
 V=130 01105 1236,19 ✓

V=100 1101 518111 2684,34 ✓
 V=100 1103 698,71 ✓
 V=100 1104 591,22 ✓
 V=100 1105 1397,44 ✓

321009